
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

VI VELYKŲ SEKMADIENIS ● NR. 817 ● GEGUŽĖS 22 D. 2022 
14911 127th St., Lemont, IL 60439 ● www.matulaitismission.com  

630-257-5613 ● matulaitismission@gmail.com 

GEGUŽĖS 21 DIENĄ: 
 

VILTE BOGUSAITE  
NIKOLE BRUZILA  
KAMILE CEBELIS  
AUGUSTINA CEPSYS  
MATAS GUDENAS  
KARINA IMBRASAITE  
ADRIJUS KLEINAS  
VANESSA NEVERAUSKIS  
DAVID PAULIUKONIS  
ORESTAS PAŽAKAITIS  
HESTERA RAINYS  
LUKAS RIMKEVICIUS  
JUSTIN RINKEVICIUS  
KEVIN RINKEVICIUS  
MIA RUZGYTE  
AGNĖ SKORUPSKAITĖ  
MATAS SKORUPSKAS  
NOJUS SVAZAS  
BENAS UNGURAITIS  
NEDA UNGURAITIS 
BERNARD VENCKUS 

GEGUŽĖS 22 DIENĄ: 
 

PATRICIA BERNOTAS  
MILANA BUČYTĖ  
SEBASTIAN DUARTE  
VALENTIN DUARTE  
LUKAS GAUŠA  
SOFIA ILJIN  
ADRIA JELINSKAS  
ULA KAUNAS  
ORESTAS KUČINSKAS  
KAMILE KUDIS  
URTE LEKEVICIUTE  
MARKAS MAKAREVICIUS  
BENAS MARTINKUS  
MARK MIKAILA  
KIPRAS PAULAUSKAS  
EMMA RAICEVIČIŪTĖ  
AILA RUPSLAUKIS  
DEIVINA SAMALIONYTĖ  
LAURA STANINA  
LEILA STANKEVIČIUS  
VESTA VAITEKONIS  
KAROLINA ZONYTE  

Aš esu gyvoji duona. 
Kas valgys šią duoną – 

gyvens  
per amžius. 

PIRMĄJĄ ŠVENTĄJĄ KOMUNIJĄ MISIJOJE PRIIMA 
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JN 14, 23–29 „AŠ JUMS 
PALIEKU RAMYBĘ, DUODU 

JUMS SAVO RAMYBĘ“. 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Deimantas Braziulis 

 

 Sunku ir kartais gėda prisipažinti, 
kad nepavyksta laikytis Dievo žodžio. 
Aišku, tam pasiteisinti yra begalės 
priežasčių – pradedant aplinkybėmis 
ir baigiant žmogiškuoju silpnumu. 
Aplinkybės – nes kažkas mums su-
trukdė, mes nepajėgėm dėl kažko 
kito, dėl oro, ar esamos krizės pasek-
mių, galiausiai – dėl sveikatos, dėl 
mane aplankiusių žmonių, dėl to, kad 
nebuvo laiko. Žmogiškasis silpnumas 
– nes mes nepajėgūs laikytis Dievo 
žodžio, Jo įsakymų, o be to, juk kiti 
dar blogesni už mane, kiek pasaulyje 
yra blogio, o ką aš padariau labai blo-
go palyginus su kitais? Ir t. t., ir tuose 
visuose žodžiuose ir pasiteisinimuose 
jaučiu, kaip Jėzus sako – tau vieno 
dalyko trūksta – meilės. Ir kaip sunku 
tai pripažinti – protas kovoja iš pasku-
tiniųjų, stengdamasis įrodyti, kad Jė-
zus klysta: juk kasdien meldiesi, sten-
giesi gerai atlikti pareigas, padėti 
kitam, būti nuoširdus, geras, užjausti, 
priimti kitą, išklausyti ir t. t. ir tik vė-
liau pastebi, kad visa tai darai iš 
pareigos, bet ne visada iš meilės. Iš 
pareigos – stengdamasis būti geru 
žmogumi savo ir kitų akyse, kad būtų 

statyti namą (ar bažnyčią) negu mylėti 
šalia esantį žmogų. Ir kunigystėje yra 
didelė pagunda eiti begaliniu bažny-
čių remontų keliu, nes tokiu atveju 
matosi tavo darbai visiems žmonėms, 
o jei tu eini meilės keliu ir bandai 
keisti žmonių širdis ir jas traukti Die-
vop, tai šitas dalykas bus neregimas ir 
rezultatų ne visada greitai sulauksi. 
 Mylėti yra sunku, kada esi vieni-
šas. Todėl yra beprotiškai reikalingas 
Dievas, bendrystė su Juo. O jei dary-
sime mažus darbus ir įdėsime visą 
meilę tiek, kiek jos turime, tai būkime 
visiškai tikri, kad ateis Dievas ir 
apsigyvens mumyse, gausindamas 
mūsų meilę ir laimindamas bei 
palaikydamas darbus, kuriuos mes 
darome. 

Bernardinai.lt 

rami sąžinė, kad darytum taip, kaip 
iš tavęs reikalaujama. Bet kaip tada 
su ta meile? Manau, problema yra ta, 
kad esame pripratę matuoti gyveni-
mą nuveiktais darbais, pasiektais 
rezultatais, bet ne kiek mylėjome.  
 Dievas žiūri į tai, kiek širdies 
tuose dalykuose įdėta, o ne kiek mes 
sugebame per dieną atlikti darbų. 
Kitaip sakant, jei mes sakome, kad 
Dievas yra meilė, tai kiek mes įdeda-
me meilės kad ir į patį paprasčiausią 
darbą, tiek įdedame Dievo. Todėl ir 
šventumas yra ne stulbinamai milži-
niški darbai, atlikti per gyvenimą, 
bet mažuose darbuose įdėta stulbina-
mai didelė meilė. 
 Šiandien mylėti neapsimoka, nes 
iš to, kaip liaudis sako, sotus nebūsi. 
Daug lengviau pasodinti medį, pa-

Globėjas – Šventoji Dvasia  

išmokys jus visko ir viską primins, ką esu jums pasakęs. 

„Todėl ir šventumas yra ne stulbinamai milžiniški darbai, atlikti per 
gyvenimą, bet mažuose darbuose įdėta stulbinamai didelė meilė.“ 

  
 

TĖVO DIENOS NOVENA 
 

Tėvo dienos novena prasidės birželio 5 d. ir tęsis iki birželio 13 d. Šv. 
Mišios bus aukojamos už gyvus ir mirusius tėvus, senelius ir globėjus. 
Mėlynus vokelius, ant kurių kviečiame užrašyti tėvų vardus, rasite 
prie įėjimo į bažnyčią. Užrašius prašome atnešti į zakristiją ar 
raštinę. Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant altoriaus, 
meldžiantis už gyvus ir mirusius tėvus. Aukos remia Lietuvos jėzuitus. 
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DIEVO PALAIMOS IR MALONIŲ 

MISIJOS SESELEI LAIMUTEI KABIŠAITYTEI 

GIMIMO DIENOS PROGA! 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 

bendruomenė nuoširdžiai sveikina ilgametę 

mūsų misijos Pirmosios Komunijos katechetę 

seselę Laimutę, kuri gegužės 20 d. šventė savo 

gimimo dieną. Ilgiausių metų, geros sveikatos ir 

Dievo palaimos visur ir visada! 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos bendruomenės vardu 
nuoširdžiai sveikinu visus mūsų 
sakramentų moksleivius, sėkmin-
gai pabaigusius mokslo metus! 
 
 

Labai ačiū vaikams ir tėveliams, 
kad taip gausiai šeštadieniais 
rinkotės į jaunimo Mišias, daly-
vavote konferencijose, misijos 
šventėse, taip gražiai prisidėjote 
prie Šeimos pietų ir, žinoma, 

drauge ruošėtės sakramentams! Ačiū, kad susirinkote į šv. 
Mišias padėkoti Dievui už šiuos metus. Didžiuojamės 
Jumis visais ir drauge maldoje lydime Jus ir Jūsų šeimas. 
Šiandien ypatingai meldžamės už visus vaikus, kurie šį 
savaitgalį priima Pirmąją Komuniją!  
 

Mieli moksleiviai ir tėveliai, Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija yra Jūsų tikinčiųjų bendruomenė ir 
maldos namai, kurie laukia Jūsų ne tik šiais metais, ar šį 
sekmadienį, bet ir visuomet. Ir toliau eikime tikėjimo 
keliu drauge. Ačiū, kad esate su mumis! 

Sveikiname Pirmosios Šventos Komunijos vaikus, jų tėvelius ir 
artimuosius šios ypatingos šventės proga!  

Tegu Viešpats pripildo jūsų visų širdis begaline meile bei džiaugsmu  
ir teuždega jus troškimu visuomet sekti Jėzų!  

Nuoširdžiai dėkojame vaikus paruošusioms katechetėms seselei 
Laimutei Kabišaitytei ir p. Janinai Prialgauskienei! 

Nuoširdžiai dėkojame Lietuvos Dukterų 
draugijai, kuri misijos Pirmosios Komunijos 
vaikams padovanojo 65 nuostabias Biblijas! 

Esame labai dėkingi už Jūsų dosnumą! 
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Prieš savo mirtį Jėzus su apaštalais valgė vakarienę. 
Apaštalai liūdėjo, kad Jėzus turi iškeliauti. Jie troško, kad 
jų mylimas Mokytojas visą laiką būtų su jais. Jėzus matė, 
kaip Jo mylimi draugai liūdi, todėl panoro su jais visą 
laiką pasilikti. Jis paėmė į rankas duoną ir davė 
mokiniams, sakydamas: „Tai yra mano kūnas, kuris už 
visus žmones atiduodamas“. Paskui Jis davė mokiniams 
vyno, tardamas: „Tai yra mano kraujas, kuris už visus 
žmones išliejamas, kad jų nuodėmės būtų atleistos“.  

Tą vakarą Jėzus amžinai pasiliko su mokiniais duonoje ir 
vyne, kurie yra Jo tikras Kūnas ir Kraujas. Ta vakarienė 
yra vadinama Eucharistija. Eucharistija taip pat vadinami 
Jėzaus Kristaus Kūnas ir Kraujas. Eucharistija yra ir 
Jėzaus Kristaus auka, per kurią Jis žmones sutaiko su savo 
Tėvu. Tai – didžiausia Dievo dovana žmonėms. Dievas 
dovanoja pats save, duoda save žmonėms iš meilės. Už 
tokią dovaną mes negalime niekaip atsilyginti. Galime tik 
dėkoti. Juk ir pats žodis Eucharistija, išvertus iš graikų 
kalbos, reiškia „dėkojimas“. Mes dėkojame kartu su 
Jėzumi Tėvui.   

Mūsų gyvenimas yra kelionė pas Dievą Jėzaus parodytu 
keliu. Pats Dievas eina ir lydi mus toje kelionėje, pasilikęs 
su mumis duonoje ir vyne. Kai mes priimame šv. 
Komuniją, Jėzus apsigyvena mūsų širdyse. Vaikų širdys 
Jėzui ypač brangios, nes jos Jam pačios gražiausios. Jis ir 
suaugusius žmones ragina, kad savo širdimis jie taptų 
tokie gražūs kaip vaikai. Ir pats Jėzus, pasilikęs duonoje, 
yra kaip vaikas. Kaip prie Jo galėjo visi prieiti, kai Jis 
buvo kūdikėlis, taip savo Kūnu ir Krauju Jis maitina visus, 
kurie tik ateina pas Jį. (Pagal lcn.lt) 

Dievas dovanoja pats save, duoda save 
žmonėms iš meilės. Tai – didžiausia Dievo 

dovana žmonėms. 

KVIEČIAME VISUS! ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA, IR MISIJOS SVEČIAS! 

 

Artėja misijos bilingual šv. Mišios - šeštadienį, gegužės 
28 d. 4:30 val. po pietų! Šios anglų ir lietuvių kalba 
aukojamos šv. Mišios misijoje vyksta kiekvieną paskutinį 
mėnesio sekmadienį 4:30 val. po pietų ir bus tęsiamos ir 
vasaros mėnesiais.  
Tai - sekmadienio vigilijos Mišios, patogu tiems, kas 
negali sekmadienį dalyvauti šv. Mišiose.  
Gegužės mėnesio Mišias aukos amerikietis jėzuitų 
kunigas, kuris yra Čikagos jėzuitų namų vyresnysis - tad, 
proga susipažinti su svečiu kunigu.  
Bilingual šv. Mišias visuomet koncelebruoja ir misijos 
direktorius t. Vaidas, labai gražiai gieda Kristinos Grinius 
vadovaujamas „Celestial Voices“ choras. Visus, kas dar 
neturėjote progos dalyvauti šiose pamaldose, labai 
kviečiame, nepraleiskite progos, ateikite ir dalyvaukite! 
Pakvieskite savo lietuviškai nekalbančius šeimos narius, 
draugus ar kaimynus! 
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2022 m. gegužės 22 d. 
VI VELYKŲ SEKMADIENIS 
 

Pirmasis skaitinys – Šventajai Dvasiai ir mums pasirodė 
teisinga neužkrauti jums daugiau naštų, išskyrus tai, kas būtina.
(Apd 15, 1-2. 22-29) 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, tave tegarbina tautos, tešlovina 
visos tautelės. Arba: Aleliuja. (Ps 67) 

Antrasis skaitinys – Parodė man nužengiantį iš Dangaus 
šventąjį miestą. (Apr 21, 10-14. 22-23) 
Evangelija – Šventoji Dvasia viską primins, ką esu jums 
pasakęs. (Jn 14, 23-29) 
 

Mišiolėliuose: 236 psl. – Mišių maldos; 845 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Gegužės 22 d. - VI Velykų sekmadienis  
9 v.r. - Aurelija Malec 

11 v.r. - Domas Lapkus ir Violeta Valaitytė  
6:00 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

 

Gegužės 29 d. - Kristaus Žengimas į Dangų  
9 v.r. - Rūta Kuncienė 

11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
6:00 v.v. - Juozas Pupius 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
 

o   Jau atidengta korta nr. 10, prašome jos neberinkti. 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šiandien atitektų virš $1,915.00; prizas auga kasdien 
o   Laimėtojai XIV ir XV savaitė, sveikiname: 
o   Keturiolikta savaitė – Raminta Jacobs – korta „Joker“ – laimėjo $125 
o   Penkiolikta savaitė – Andrius Rasutis – korta 7 of clubs – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 

Atliepiamoji psalmė – O Dieve, tave tegarbina tautos, tešlovina visos tautelės. Arba: Aleliuja.  

Dievo palaimos visiems, kurie savo aukomis, 
darbu, malda ir savanoriška veikla remiate 

lietuvišką Misiją! Misija išsilaiko tik tikinčiųjų 
aukų dėka. Aukojimas internetu:  

www.matulaitismission.com 

JAV LB LEMONTO APYLINKĖS VALDYBOS 
METINIS SUSIRINKIMAS 

 

Šių metų gegužės 22 d., po 11 val. r. Mišių, Banio 
salėje vyks JAV LB Lemonto apylinkės metinis 
susirinkimas, kurį rengia LB Lemonto apylinkės 
valdyba. Kviečiame visus gausiai dalyvauti!  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI. Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia 
Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat 
katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje 
aplinkoje. 
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-už Aldoną Vaitienę (Violeta) 
-už Eleną Grigaliūnienę (Violeta) 
-už Aldoną Lipskienę (L. Apanavičienė) 
-už Vidą ir Giedrių Meilus 
-už Vidą Tijūnėlienę (Laima ir Vacys) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-Kęstučiui Vasiliauskui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ramūnui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Geležunų 
šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Dievo palaimos ir malonių seselei 
Laimutei gimimo dienos proga  
-Dievo palaimos Ivanauskams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Petrui 
Miravinskui ir jo vaikams 
-palaimos ir sveikatos Birutės ir Darren 
šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Esą Mariją Pabedinskaitę-
Fisher ir prašant sveikatos Salomėjai 
Kriščiukaitienei 
 
Pirmadienis, gegužės 23 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 24 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
 
Trečiadienis, gegužės 25 d. 
8 v.r. -už Konstanciją Petreikienę 
 
Ketvirtadienis, gegužės 26 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį (5 mėn.) ir 
Dievo palaimos ir sveikatos Danguolės 
šeimai (šeima) 
 
Penktadienis, gegužės 27 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę (2 m.) 
 
Šeštadienis, gegužės 28 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Gitanai 
 
4:30 v.p.p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA 
 
Sekmadienis, gegužės 29 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną, Emiliją, Liną ir Carrie 
Paužuolius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Aureliją Kriaučiūnienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Gražiną Gražienę (R. Gaižutis) 
-už Joną ir Malviną Jonikus 
-už Rimą Banį (A. Dirkienė) 
-už Austę Vygantienę (Julija ir Marija 
Smilga) 
-už Joną Spurgį (S. Foti) 
-už Ievos ir Kęstučio Marčiukaičių 
šeimos mirusius, ir Andrių Silionoką 
-už Alfredo Mikučauską (Simonaičiai) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Elytei (draugė Aldona) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Haroldui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misjijos 
narius 
6 v.v. -už Nijolę Stankevičienę 
 
Pirmadienis, gegužės 30 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 31 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Trečiadienis, birželio 1 d. 
8 v.r. -už Ireną Smalstys 
 
Ketvirtadienis, birželio 2 d. 
8 v.r. -prašant Dievo palaimos ir malonių 
 
Penktadienis, birželio 3 d. 
8 v.r. -už Leoną-Adomą Maluką bei 
Malukų ir Lukoševičių šeimų mirusius 
 
Šeštadienis, birželio 4 d. 
8 v.r. -už Venecijų Jonaitį 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Linai ir Marco Bardone, ir visai jų 
šeimai, santuokos proga 
 
Sekmadienis, birželio 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vasiukų, Stonių ir Kvietkauskų 
giminių mirusius 
-už Vytą, Dalią ir Stasį Aukštinaičius 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Kazimierą Laukaitį (1 m.) (žmona 
Aldona) 
-už Praną Jurkų (5 mėn.) (šeima) 
-už Petrą ir Zuzaną Pupius 

Šeštadienis, gegužės 21 d. 
8 v.r. -už Gintautą Kulikauską (Raminta)  
-už Eugeniją, Stanislavą ir Elvyrą 
 
Sekmadienis, gegužės 22 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Bendruomenės Lemonto 
apylinkės gyvus ir mirusius narius 
(valdyba) 
-už Olgą Mažeiką 
-už Mariją ir Juozą Urbšius (B. Kronas) 
-už Magdaleną ir PilIpą Krakauskus 
-už Stanislavą Pričinauskienę 
-už Rūtą Mardosz 
-už Emiliją Paužuolienę (metinės) 
-už Vytautą Blanką 
-už Danguolę Griganavičienę 
-už Joną ir Ievą Deveikius 
-už Dalią ir Darių Karalis 
-už Eleną Valaitienę (dukra) 
-už Marcelę Jonušienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Alberto Glavinskas (Mary Eileen Doyle) 
-už Joną Žukauską 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 
-už Oskarą Kremerį 
-už ses. Reginą Dubickas (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Rimą Banį (AVK tuntas) 
-už Henriką Laucius (AVK Tuntas) 
-už Genovaitę Šaulienę, Liną Šaulienę, 
Aleksą Šaulį ir Rozaliją Ferencienę 
-už Genovaite Šaulienę,Liną Šaulienę, 
Aleksą Šaulį ir Rozaliją Ferencienę 
-už Nijolę Penikaitę ir jos mamą Janiną 
Penikienę (šeima) 
-už Kasparavičių ir Šaulių giminės 
mirusius (Nijolė) 
-už Bronę ir Albertą Kremerius (šeima) 
-už Reginą-Gytę Narušienę  
(M. Remienė) 
-už Austę Vygantienę (Julija ir Marija 
Smilga) 
-už Oną Griškelienę (32 m.) (šeima) 
-už Eleną ir Boleslovą 
-už Nijolę Penikaitę ir jos mamą Janiną 
Penikienę (šeima) 
-už Vaclovą Ščerbą 
-už Leoną Juodikį 
-už Lili Ramonis (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Blankienės šeimą, Arstikaitis šeimą ir 
Joną Žukauską (Cantre šeima) 
-už Alfredo Mikučauską  
(V. Maleiškienė) 
-už Angelę ir Marijoną Ivanauskus 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: 

 gegužės 28 d. ir birželio 25 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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